1 l/U3/ZUL 1 rrereuiura municipai ae iova russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NONA RUSSAS

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PON

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna
público que a partir das 17:00h do dia 11 de maio de 2021 estará
disponível o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao
PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PE005/2021. cujo objeto versa
sobre CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO
DE BENEFÍCIOS CONCEDIDOS ATRAVÉS DE CRÉDITO EM
CARTÃO COM CHIP OU DE TECNOLOGIA SIMILAR,
PESSOAL E INTRANSFERíVEL, EM LAYOUT DEFINIDO
PELA PREFEITURA, A SER UTILIZADO NA REDE DE
COMÉRCIO CREDENCIADA, DE ACORDO COM AS
DIRETRIZES ORIUNDAS DOS PROJETOS SOCIAIS
FINANCIADOS/SUBSIDIADOS PELO FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMCP DO MUNICÍPIO DE
NOVA RUSSAS-CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
24 DE MAIO DE 2021 das 08:30 ÀS 09:00h. DATA DA DISPUTA
DE PREÇOS: 24 DE MAIO DE 2021 às 09:00 HORAS (horário de

Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às
14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova
Russas/CE, através do site <ps://bll.org >  (local de realização do
pregão), 	 <p:/ licitacoes.tce.ce.gr> 	 ou
<www.novaj-ussas.ce. gov.br/licitacao.php>.

Nova Russas. 10 de maio de 2021.

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA DE SOLSA
Pregoeiro.

ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA
Secretaria do Trabalho e Assistência Social

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:039E7B0B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 11/05/2021. Edição 2697
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

Õ. 	.. is...

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto :
www. novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=616

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: ST-PE005/2021/2021 - TIPO: MENOR PREÇO

- MUNICíPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna público que
a partir das 17:00h do dia 11 de maio de 2021 estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PEO05/2021, cujo objeto versa sobre CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE BENEFÍCIOS CONCEDIDOS ATRAVÉS DE CRÉDITO EM
CARTÃO COM CHIP OU DE TECNOLOGIA SIMILAR, PESSOAL E INTRANSFERÍVEL, EM LAYOUT
DEFINIDO PELA PREFEITURA, A SER UTILIZADO NA REDE DE COMÉRCIO CREDENCIADA, DE
ACORDO COM AS DIRETRIZES ORIUNDAS DOS PROJETOS SOCIAIS FINANCIADOS/SUBSIDIADOS
PELO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMCP DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE.
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 24 DE MAIO DE 2021 das 08:30 ÀS 09:00h. DATA DA
DISPUTA DE PREÇOS: 24 DE MAIO DE 2021 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá
ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Eco, Rosa, 1388, Centro,
Nova Russas/CE, através do site <https://bII.org.br/> (local de realização do pregão).
<http- //Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>. Nova Russas, 10 de maio de
2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Pregoeiro

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 11/05/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - ST-PE005/2021/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=616.

Nova Russas/Ce, 11 de Maio de 2021.

VIRGILIA MOURA FERRO PEREIRA
Pregoeiro/Presidente da comissão

aLícltacáo 	 Página(s) 1 de 1

0-o

41
	o

-o:

a, 	 1.11 	1c24  -o,>.44)E -l' C" cN

Or
cn 22

Ee 	.04).E- -- 9t

e e tu

4)E--e 	 li "•'

Q.4) 	 - 	_,5 O e
(gj.4)°-

pm

4)4) E,

ng-
CR

'2
L'

III. DW° 04 °  2- 4) LE 4)4)

8•- 	>,U
L4 E

' ILO.'D4) 	 4)

Ul (024)4)0

2 CL

01)JU0"oW 4)WU(..Oe4)44I

0<0 4)o.C._._O.(04)!_ C -o
''o ° °

u

ai

00000we'eo Li
E 	-o

22o C12
4) 	4)0-o  c_o  ciO

00

e
-1 -

'(Nc-o Oee 2o o

elo 	2

24 -12 z 4) 4) 	co. E.
e' 	O:.c',i2Q.Qo.I

0U)S

IL U-

00
4)54)

-

e -

o

'0 OJ0OO 4)2! 	E
-c"24)ø 	O4)

. 	Oo 0,0 0
u.34)Ø0 O-Eo . 4)

.E 	'a 	2

-3-c- .! 	C'--

2.> È=.eSW 02
4) cr 4) 04) 4) N. 4  tu

o